B) 1505, 22 agosto in Ceneda, testimonio ma
gistro frane.0 mediolanensi pictore habitat. Cenetae.

Dagli atti del notajo Valentino Breda di Ce
neda, nell’Archivio notarile di Treviso.

C) 1537, 11 dicembre. - Compromissum inter 
magistrum Franc.m de Serravallo pictorem et homines 
de Villa Solici (Soligo, frazione del Comune di Pieve 
di Soligo).

Cenetae, super platea... Ibique cum Verteretur 
differentia et controversia inter magistrum Franci- 
scum Pictorem de Serravallo ex. una et homines 
Villae de Salico ex altera, eo quia ipse magister 
frane.0 petebat ab ipsis hominibus quandam den. 
summam pro mercede sua quia pinxerat et daura- 
verat unam pallam in ecclesia Sli Petri de dieta Villa, 
ipsi vero homines dicebant eius mercedem non esset 
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eius summae denariorum quam ipse petebat... com
promettono la questione in due arbitri, facendo 
loro obbligo prius consulere aliquem peritum picto- 
rem de mercede praedicta.

Dagli atti del notajo Francesco Dalla Porta di 
Serravalle, nell’Archivio notarile di Treviso.

D) 1542, 23 giugno. - In Serravallo. In domo 
m.ri franc.1 pictoris de Mediolano.

Patti nuziali inter Pudicam Juvenem D.nam Fau- 
stinam filiam m.ri frane* pictoris supra scripti et 
Discretum iuvenem Joannem filium ser Joannis ma- 
riae de puttis de Valle marenis. Il padre costituisce 
alla figlia una dote di ducati 100; nell’atto inter
viene il fratello della sposa « Dominus petrus pa- 
ganus ».

E) 1542, 23 giugno. - In SerravaUo. In domo 
m.ri franc. pictoris... Ibique mag.r franc.8 pictor de 
SerravaUo cede Dno Petro Pagano eius filio omnia 
fura et raciones quae et quas habebat... adversus 
Bartholumeum q’. minj del molino de Solico Interve- 
nientem nomine Luminariae dictae Villae nomine et 
occasione Ducatorum septuaginta quos ab ipsa Lum.ria 
habere debebat pro residuo et complemento debiti et 
solutionis pallae constructae per ipsum magistrum 
franc.m ut constat publico instromento scripto manu 
ser Ant. Donati alterii not... (nell’Archivio notarile 
di Treviso non esistono atti del notajo Alterio).

Si ha notizia delle seguenti opere tuttora esi
stenti, segnate col nome di Francesco da Milano:

1° A Pieve di Soligo (mandamento di Cone- 
gliano) nella Chiesa Parrocchiale - tavola all’altar 
maggiore rappresentante l’Assunzione di Maria 
Vergine cogli Apostoli, segnata « Francesco da Milan 
ha fatt’ opra 1540 », assai ritoccata e guasta spe
cialmente nelle figure degli Apostoli;

2° A Caneva (mandamento di Sacile) nella 
Chiesa Parrocchiale, trittico rappresentante S. Se
bastiano, S. Rocco e S. Nicolò, segnato « France- 
scho da Milan A. D. P. 1517 ».